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Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura


RESPOSTA ESCLARECIMENTO (2)

Segue resposta ao esclarecimento solicitado, referente ao CP 001/2022:

Seguem respostas aos esclarecimentos solicitados, referente ao CP n° 001/2022:

1. Qual a quantidade máxima de páginas para descrever o conhecimento do problema e a metodologia/plano de trabalho?
RESPOSTA: as proponentes devem seguir as condições previstas no Termo de Referência, Anexo I.

2. Será apresentado o avanço financeiro definido para o serviço ou cada licitante deve propor o avanço que entende ser adequado ao contrato?
RESPOSTA: cada proponente deverá propor o avanço financeiro que entende ser adequado ao contrato.
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